
 

 

 

 

Istituto  Comprensivo  Statale " G. A. Colozza" 
Corso Vittorio Emanuele, 70 - 86095  FROSOLONE  ( Isernia ) 

C. F. 90025300949  - Tel. - Fax (0874) 890438 -  email: isic82600e@istruzione.it 

 

Al DSGA 
All’ins. Nave Maria Carolina 

Albo – Sito sezione PON 
 

 
 
Oggetto: Istituzione commissione per la valutazione delle proposte presentate per incarico di Tutor e 

esperto. – FSE PON “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e  
per  l’aggregazione   e  la socializzazione  delle  studentesse  e  degli  studenti  nell’emergenza  Covid  
–  19  (Apprendimento  e  socialità)– Avviso prot. n. 8934 – IV.5 del 9/11/2022 “Insieme è più bello!” 

Avviso prot. n. 8935 – IV.5 del 9/11/2022 “Conoscere per fare, fare per conoscere”.  

Codice CUP J44C22000510001 
Codice CUP J44C22000490001 
 

 
 IL DIRIGENTE  
 

VISTO l’avviso del MIUR Prot. AOODGEFID/prot. n. 33956 del 18/05/2022 finalizzato alla 
realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e 
la socializzazione delle studentesse  e degli studenti nell’emergenza Covid-19 
VISTA la proposta progettuale dell’Istituto,  candidatura n. 1080387 

VISTA la nota MI prot. AOOGABMI prot. n. 53483 del 21/06/2022 con la quale il M.I. ha comunicato 
l’autorizzazione del progetto candidato dall’ Istituto 
VISTO l’avviso prot. n. 8934 – VI.5 del 9/11/2022  per il reperimento di personale Tutor ed  Esperto per la  

Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e  per  l’aggregazione   
e  la socializzazione  delle  studentesse  e  degli  studenti  nell’emergenza  Covid  –  19  
(Apprendimento  e  socialità) 
VISTE le domande pervenute all’Istituto da parte dei docenti interessati 

 
DISPONE 

 
La Commissione per la valutazione delle candidature pervenute, e conseguente individuazione per 
l’affidamento dell’incarico di TUTOR ed ESPERTI del PON in oggetto, è così costituita: 
 

• Prof.ssa Maria Teresa Imparato, Dirigente Scolastico 

• Dott.ssa Maria Lucia Di Iorio, DSGA 

• Ins. Nave Maria Carolina  
 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Teresa Imparato 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 
 

 

mailto:isic82600e@istruzione.it

